Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июня 2015 г.
	р.п.Новоспасское

	№ 356

	Экз.
	№ ___

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образо-вания «Новоспасский район» Ульяновской области № 986 от 30 сентября 2014 года «Об утверждении  схемы размещения рек-ламных конструкций на территории муни-ципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области

	Руководствуясь Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», на основании протеста прокуратуры Новоспасского района Ульяновской области от 23 декабря 2014 года, администрация постановляет:

1. Внести изменения  в постановление администрации муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области № 986 от 30 сентября 2014  года «Об утверждении  схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, дополнив пункт 1.1. следующего содержания:

« 1.1.Утвердить образцы типовых рекламных конструкций с техническими характеристиками (приложение 2)».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области.

	Глава района
	               А.С.Вражнов